
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД  БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
I-01   Број: 404-22.3/2020 
ДАТУМ: 24.01.2020.године 
Л А З А Р Е В А Ц   
    
 
У складу са чланом  63.Ставом 1.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 
РС“бр.124/12,14/15 и 68/15) 
 
 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  1-01 Број: 404-22/2020  ознака набавке ЈН 1/2020-оп 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ У НАСЕЉУ ВЕЛИКИ 
ЦРЉЕНИ (I ФАЗА)   Доставља  Вам 
 
                            ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ       
 
        Обавештавамо Вас да је Комисија, у року предвиђеном за достављање понуда 
извршила измену конкурсне документације: 
 
                                                    ИЗМЕНА БР.1 
 
Обзиром да је дошло до техничке грешке мења се конкурсна документација у поглавлју 
 УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И 
УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА 
 
Напомена: Понуђачи су дужни да своју понуду доставе на измењеним странама 
 Уколико је не припреме на основу наведених измењених страна, иста ће бити   одбијена 
као неодговарајућа понуда. 
  
Прилог: Измењене конкурсна документација 
 
24.01.2020.године                                                           
 
 
 
 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ                                    


